
 

 
Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 
1 

 

Area Didattica, orientamento e servizi agli studenti 
Divisione qualità̀ della didattica e servizi agli studenti 
Ufficio Orientamento e Servizi Studenti 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il bando “inclusive uniss” per borse di studio in favore di studentesse e 
studenti internazionali che versano in particolari condizioni di svantaggio 
socioeconomico (Rep. n. 1757/2025 Prot. n. 60855 del 12/06/2025); 

VISTO il D.R. di nomina della commissione esaminatrice delle istanze pervenute 

(Repertorio n. 2217/2025 Prot. n. 83965 del 11/07/2025); 

VISTI i verbali n.1, n.2 e n.3 della Commissione esaminatrice; 

ACCERTATO che l’Ateneo di Sassari ha a disposizione una somma di 80.000 euro da 
destinare a borse di studio in favore di studentesse e studenti 
internazionali a valere sul conto AN.C.02.01.01.001 "Borse di studio corsi 
di laurea, laurea magistrale, specialistica e ciclo unico”; 

 

DECRETA 

 

Art.1 

Viene stabilito l’elenco dei vincitori e degli idonei delle borse di studio in favore di studentesse 

e studenti internazionali che versano in particolari condizioni di svantaggio socioeconomico 

(Rep. n. 1757/2025 Prot. n. 60855 del 12/06/2025) 

ELENCO VINCITORI 

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 NDIO AUBERLIN LEGRAND 100 

2 PASCOAL JOEL DE JESUS MENDES 95 

3 DIANDY - ZHOU CHRISS HERITIER 95 

4 MESSAOUDI  AYMEN 95 

5 BENTO FRANCISCO MONTEIRO MARTINS 95 



 

 
Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 
2 

 

6 BOBOUNGA JULIANA VENUS 90 

7 BOZALA MOLINGOU ANNILAURE BIENHEUREUSE 90 

8 NYANGONO AKONO ISABELLE LADOUCE 80 

9 CHEICKNA DEMBELE 78 

10 MASSAMBO  JOAO DOMINGOS 75 

 

ELENCO IDONEI 

N. DOCUMENTO PUNTEGGIO 

1 OA0596768 70 

2 N2976854 67 

3 IA1199646 66 

4 IA0737390 65 

5 P25000000690193N 60 

6 OA0496319 60 

 

Art.2 

 

L'erogazione della borsa di studio per i vincitori sopra elencati è subordinata all'esito positivo della 

verifica del requisito dell’art. 3 del bando (l’ammissione o la pre-iscrizione ai corsi dell’Ateneo di 

Sassari per l’a.a 2025-2026) relativo alle validazioni delle domanda di pre-iscrizione presentate 

dai candidati nel portale UNIVERSITALY. 

 

Il Rettore 


		2025-07-29T14:17:34+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO


		2025-07-29T16:22:47+0200
	Gavino Mariotti




